
名称

場所

種別 工期

阿波建設工業株式会社 ¥12,358,000 落札

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.8 更新日： 当初

市役所前通り道路改良に伴う撤去工事 施工年度 令和3年度

加茂3丁目、加茂4丁目、西取石3丁目地内 工事担当課 土木管理課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥15,749,000 最低制限価格（税抜） ¥12,358,000

土木一式 契約締結日～R3.10.29 契約者 阿波建設工業株式会社

概要

撤去工　　　　　　　一式
運搬処分工　　　　　一式
排水構造物復旧工　　一式
仮設工　　　　　　　一式

住所 高石市加茂4-5-26

契約日 R3.6.8

ミカド設備工業株式会社 ¥14,800,000

株式会社中尾清掃 ¥12,358,000

落札金額（税抜） ¥12,358,000 契約金額（税込） ¥13,593,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社光和土木 ¥12,358,000

株式会社サンダ管工 ¥12,358,000

ファミリー庭園株式会社 ¥12,358,000

株式会社ミドリ土建 ¥12,385,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.10 更新日： 当初

高石中学校空調設備更新工事 施工年度 令和3年度

高石中学校 工事担当課

R3.6.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.9　10:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

建築住宅課

電気 契約締結日～R3.9.30 契約者 ターケーミー電機株式会社

概要 既設空調機器更新　２６台
住所 高石市西取石3-9-18

契約日

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥36,010,000 最低制限価格（税抜） ¥30,687,000

落札金額（税抜） ¥30,687,000 契約金額（税込） ¥33,755,700

井上電工有限会社 ¥30,687,000

有限会社岡田電業 ¥30,687,000

ターケーミー電機株式会社 ¥30,687,000 落札

株式会社いずみ技研 ¥30,687,000

園田電気株式会社 不参加

奥田電気工業株式会社 ¥30,687,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥30,687,000

　園田電気株式会社は「取石中学校空調設備更新工事」の落札業者のため不参加

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額



名称

場所

種別 工期

有限会社西森電機 ¥29,444,000

　園田電気株式会社は「取石中学校空調設備更新工事」の落札業者のため不参加

　ターケーミー電機株式会社は「高石中学校空調設備更新工事」の落札業者のため不参加

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥34,570,000 最低制限価格（税抜） ¥29,444,000

落札金額（税抜） ¥29,444,000 契約金額（税込） ¥32,388,400

株式会社いずみ技研 ¥29,444,000

園田電気株式会社 不参加

奥田電気工業株式会社 ¥29,444,000

住所 高石市東羽衣6-8-8

契約日 R3.6.11

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.11 更新日： 当初

高南中学校空調設備更新工事 施工年度 令和3年度

契約者 有限会社岡田電業

概要 既設空調機器更新　２６台

高南中学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R3.9.30

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

有限会社岡田電業 ¥29,444,000 落札

ターケーミー電機株式会社 不参加

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.9　10:30

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

備考

井上電工有限会社 ¥29,444,000

指名・随意契約理由

ゼンシン電気設備有限会社 ¥29,444,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

概要

電気工事
ポンプ盤更新　　一式
電動弁盤等更新　一式
その他付帯工事　一式

住所
大阪市西区土佐堀1-3-7
肥後橋シミズビル4F

株式会社正興電機製作所　大阪営業所 辞退

東芝インフラシステムズ株式会社　関西支社 辞退

吉田機電株式会社　大阪支店 辞退

野里電気工業株式会社 辞退

関西日立株式会社 ¥50,561,000 落札

株式会社日立製作所　関西支社 辞退

富士古河E＆C株式会社　西日本支社 ¥50,561,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社安川電機　大阪支店 辞退

横河ソリューションサービス株式会社　関西支社 辞退

予定価格（税抜） ¥63,290,000 最低制限価格（税抜） ¥50,561,000

株式会社明電エンジニアリング　関西支社 辞退

メタウォーター株式会社　関西営業部 辞退

協和機電工業株式会社　大阪支店 辞退

株式会社Raing ¥50,561,000

¥55,617,100

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.10　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

日新電機株式会社　関西支社 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.11 更新日： 当初

高石配水場ポンプ盤等更新工事 施工年度 令和3年度

契約日 R3.6.11

高石配水場 工事担当課 上下水道課

電気 契約締結日～R4.3.31 契約者 関西日立株式会社

落札金額（税抜） ¥50,561,000 契約金額（税込）



名称

場所

種別 工期

概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

奥田電気工業株式会社

第２回変更契約

変更後工期

ターケーミー電機株式会社

建築住宅課

有限会社岡田電業 ¥30,751,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.9　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥36,090,000 最低制限価格（税抜） ¥30,751,000

電気

¥30,751,000

株式会社いずみ技研 ¥30,751,000

園田電気株式会社 ¥30,751,000 落札

落札金額（税抜）

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.14 更新日： 当初

取石中学校空調設備更新工事 施工年度 令和3年度

取石中学校 工事担当課

¥30,751,000 契約金額（税込） ¥33,826,100

入札結果

¥30,751,000

契約締結日～R3.9.30 契約者 園田電気株式会社

概要 既設空調機器更新　２６台
住所 高石市西取石7-5-18

契約日 R3.6.14

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

井上電工有限会社 ¥30,751,000



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社フジタ ¥3,992,000

ミカド設備工業株式会社 ¥3,926,000

株式会社中尾清掃 ¥3,926,000

中山建設株式会社 ¥3,926,000

海洋開発興業株式会社 ¥3,926,000 落札

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.28　9:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,132,000 最低制限価格（税抜） ¥3,926,000

落札金額（税抜） ¥3,926,000 契約金額（税込） ¥4,318,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.28 更新日： 当初

3-16号線他管渠等改築更新工事 施工年度 令和３年度

加茂４丁目地内他 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R3.11.30 契約者 海洋開発興業株式会社

概要

【管布設工】φ600      　 L=4.81ｍ
【管修繕工】φ600　 　　　4箇所
【マンホール蓋取替工】　　4箇所
【マンホール修繕工】　　　2箇所

住所 高石市綾園3-4-18

契約日 R3.6.28



名称

場所

種別 工期

株式会社光和土木 ¥11,858,000

株式会社サンダ管工 ¥11,858,000

ファミリー庭園株式会社 ¥11,858,000

株式会社ミドリ土建 ¥11,858,000

ミカド設備工業株式会社 ¥14,000,000

株式会社中尾清掃 ¥11,858,000 落札

落札金額（税抜） ¥11,858,000 契約金額（税込） ¥13,043,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥15,258,000 最低制限価格（税抜） ¥11,858,000

土木一式 契約締結日～R3.11.30 契約者 株式会社中尾清掃

概要

排水施設延長　　　　　L=93.30ｍ
【管布設工】
　φ200      　　　　 L=93.30ｍ
【人孔築造工】
　汚水人孔　 　　　　 6箇所
【桝設置工】
　汚水桝　　　　　　　8箇所
【舗装工】　　　　　　1式
【付帯工】　　　　　　1式

住所 高石市東羽衣7-3-17

契約日 R3.6.30

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.30 更新日： 当初

3-20-7⑥号線汚水管布設工事（面整備） 施工年度 令和3年度

取石５丁目地内 工事担当課 上下水道課

変更後工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.8 更新日： 当初

令和３年度水道管路実施設計業務委託（その６） 施工年度

変更契約日

契約日

令和３年度

高石市加茂２,３丁目、取石６丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R3.10.28 契約者 株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=208ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=208ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=356ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=151ｍ

住所
大阪市天王寺区生玉前町1-21
小山ビルグランシャリオ710号室

R3.6.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,060,000 最低制限価格（税抜） ―

株式会社不二設計コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

株式会社レック

¥5,330,000

¥5,560,000

辞退

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥5,800,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

落札金額（税抜） ¥4,800,000 契約金額（税込） ¥5,280,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

関西技術コンサルタント株式会社 ¥5,870,000

株式会社関西コンサルタント 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 辞退

環境設計株式会社　大阪事務所 辞退

株式会社新大阪エンジニアリング ¥5,600,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,580,000

株式会社寛設計事務所 ¥5,500,000

國年上下水道設計株式会社 ¥5,584,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥5,580,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥4,800,000 落札

株式会社浪速技研コンサルタント ¥5,800,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,800,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額



名称

場所

種別 工期

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

株式会社日建技術コンサルタント ¥7,220,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,000,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥6,800,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,660,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,200,000

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥6,800,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥8,000,000

國年上下水道設計株式会社 ¥7,692,000

環境設計株式会社　大阪事務所 ¥6,800,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥6,971,000

株式会社関西コンサルタント 辞退

株式会社寛設計事務所 ¥6,800,000

入札日時 R3.6.7　15：00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社大阪水道工業会研究所 辞退

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.10 更新日： 当初

令和３年度水道管路実施設計業務委託（その２） 施工年度 令和３年度

株式会社不二設計コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=612ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=612ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=612ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=612ｍ

住所 大阪府茨木市駅前3-2-2

契約日 R3.6.10

高石市千代田６丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R3.12.23 契約者 株式会社レック

予定価格（税抜） ¥7,250,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥5,400,000 契約金額（税込） ¥5,940,000

入札・契約の方法 指名競争入札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社レック

¥6,650,000

¥7,090,000

¥5,400,000 落札



名称

場所

種別 工期

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.11 更新日： 当初

令和３年度水道管路実施設計業務委託（その１） 施工年度 令和３年度

千代田２，４，６丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R3.12.23 契約者 株式会社不二設計コンサルタント

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=675ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=675ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=675ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=675ｍ

住所 大阪府柏原市安堂町1-29　大清ビル

契約日 R3.6.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥7,910,000 最低制限価格（税抜） ―

株式会社不二設計コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

株式会社レック

¥5,970,000

¥7,570,000

¥6,950,000

落札

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥7,000,000

辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥8,700,000

落札金額（税抜） ¥5,970,000 契約金額（税込） ¥6,567,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所

株式会社関西コンサルタント 辞退

株式会社寛設計事務所 ¥7,100,000

環境設計株式会社　大阪事務所 ¥7,160,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,593,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥7,210,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥8,300,000

國年上下水道設計株式会社 ¥8,372,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥7,230,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,400,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,300,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥7,360,000



名称

場所

種別 工期

株式会社建綜研 ¥7,258,000

株式会社小笠原設計

概要

第１回変更契約

変更後工期

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更後契約金額

変更契約日

¥14,800,000

R3.6.10

株式会社小河建築設計事務所 ¥7,950,000

株式会社三座建築事務所 ¥6,900,000

予定価格（税抜） ¥8,200,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥4,380,000 契約金額（税込） ¥4,818,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

無効

高石市営富木第二住宅 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R4.3.18 契約者 株式会社林設計事務所

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.10 更新日： 当初

市営富木第二住宅長寿命化工事実施設計業務 施工年度 令和３年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　15:00

株式会社山本建築設計事務所 ¥11,800,000

株式会社林設計事務所 ¥4,380,000 落札

株式会社栄和設計事務所

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

外壁改修
屋上防水改修
エレベータ耐震改修
屋外駐車場改修
照明器具（LED）改修
廊下部補強改修
ベランダ改修　他
住宅棟・共同施設の長寿命化に係る工事の
実施設計業務

住所 大阪市北区天神橋4-7-13

契約日



名称

場所

種別 工期

高石市千代田２,４丁目、高師浜２,４丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R3.12.23 契約者 株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.11 更新日： 当初

令和３年度水道管路実施設計業務委託（その３） 施工年度 令和３年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=695ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=695ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=695ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=695ｍ

住所 大阪市中央区大手通2-2-13

契約日 R3.6.11

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

予定価格（税抜） ¥7,958,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥6,900,000 契約金額（税込） ¥7,590,000

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥7,500,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥8,800,000

環境設計株式会社　大阪事務所 辞退

¥7,700,000

株式会社寛設計事務所 ¥7,500,000

國年上下水道設計株式会社 ¥8,402,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,633,000

株式会社関西コンサルタント 辞退

株式会社新大阪エンジニアリング ¥7,410,000

株式会社不二設計コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

株式会社レック

¥7,370,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥7,290,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥8,400,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥6,900,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

概要

変更後契約金額

変更契約日

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期

¥7,300,000

辞退

株式会社日建技術コンサルタント ¥7,440,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所



名称

場所

種別 工期

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥5,530,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥4,500,000 契約金額（税込） ¥4,950,000

株式会社不二設計コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

株式会社レック

¥5,540,000

¥4,500,000

¥5,460,000

落札

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.11 更新日： 当初

令和３年度水道管路実施設計業務委託（その４） 施工年度 令和３年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=111ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=386ｍ
　縦断測量　　　　　　　　　　　　　 L=275ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=386ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=125ｍ

住所 貝塚市津田北町8-11

契約日 R3.6.11

高石市東羽衣６,７丁目、取石１丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R3.11.25 契約者 株式会社淀川アクテス　泉州支社

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥6,000,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥6,700,000

環境設計株式会社　大阪事務所 辞退

関西技術コンサルタント株式会社 ¥6,132,000

株式会社関西コンサルタント 無効

株式会社寛設計事務所 ¥5,600,000

國年上下水道設計株式会社 ¥6,171,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥5,760,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,650,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,800,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥6,400,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,800,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥5,790,000

変更契約日

第１回変更契約

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要



名称

場所

種別 工期

概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社浪速技研コンサルタント ¥6,100,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所

株式会社日建技術コンサルタント ¥5,300,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,300,000

株式会社レック 辞退

¥5,000,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥5,100,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥4,680,000 落札

株式会社寛設計事務所 ¥4,900,000

國年上下水道設計株式会社 ¥5,884,000

株式会社関西コンサルタント 無効

¥4,990,000

株式会社第一技術コンサルタント

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=299ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=299ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=299ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=299ｍ

住所 大阪市東成区中道3-15-16

契約日 R3.6.15

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥5,200,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 ¥6,440,000

落札金額（税抜） ¥5,148,000

公表日：R3.6.15 更新日： 当初

令和３年度水道管路実施設計業務委託（その５） 施工年度 令和３年度

羽衣５丁目、高師浜１丁目地内 工事等担当課 上下水道課

株式会社不二設計コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

¥5,230,000

¥5,240,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.7　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,210,000 最低制限価格（税抜） ―

委託

株式会社大阪水道工業会研究所 辞退

関西技術コンサルタント株式会社 ¥5,178,000

契約締結日～R3.10.28 契約者

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

業者名
第１回

入札金額（税抜）

環境設計株式会社　大阪事務所

¥4,680,000 契約金額（税込）



名称

場所

種別 工期

概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

入札・契約の方法 指名競争入札

株式会社栄和設計事務所 ¥2,480,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社　大阪本社 辞退

落札

八千代エンジニヤリング株式会社　大阪支店

株式会社建設技術研究所　大阪事務所 辞退

株式会社丸川建築設計事務所　大阪事務所 辞退

株式会社長大　大阪支社 辞退

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　関西支社

辞退

辞退

株式会社施設工学研究所 ¥3,600,000

日本工営株式会社　大阪支店 辞退

株式会社綜企画設計　大阪支店 辞退

株式会社ニュージェック 辞退

株式会社東京設計事務所　関西支社 辞退

国際航業株式会社　大阪支店 辞退

入札日時 R3.6.2　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
350KVA発電機設備設置及び非常用回路改修の
重点監理業務

住所 大阪市福島区福島5-17-21

契約日 R3.6.18

業者名
第１回

入札金額（税抜）

予定価格（税抜） ¥3,802,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥2,480,000 契約金額（税込） ¥2,728,000

高石市庁舎 工事等担当課 建築住宅課

監理委託 契約締結日～R4.3.31 契約者 株式会社栄和設計事務所

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.18 更新日： 当初

高石市庁舎非常用発電設備更新工事に伴う重点監理業務 施工年度 令和３年度



名称

場所

種別 工期

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,280,000

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.18 更新日： 当初

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

設計対象面積　S＝0.25ha
　設計協議　　　　　　一式
　駐車場等復旧設計　　一式
　駐車場等撤去設計　　一式

住所
大阪市中央区船越町2-4-6
船越センタービル

契約日 R3.6.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.14　16:30

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う高師浜駅バス停跡地復旧設計業務委託 施工年度 令和３年度

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に係る区域（高師浜丁地内） 工事等担当課 事業課

委託 契約締結日～R4.2.28 契約者 株式会社ランテック計画事務所

中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店 ¥12,470,000

株式会社地球号 ¥6,500,000

最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥5,692,000 契約金額（税込） ¥6,261,200

業者名
第１回

入札金額（税抜）

三井共同建設コンサルタント株式会社　関西支社 辞退

株式会社緑景 ¥12,020,000

株式会社ランテック計画事務所 ¥5,692,000 落札

株式会社ヘッズ ¥12,520,000

環境設計株式会社 ¥9,900,000

キタイ設計株式会社　大阪支社 ¥8,700,000



名称

場所

種別 工期 契約締結日～R3.12.28 契約者 株式会社池下設計　大阪事務所

令和３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.6.21 更新日： 当初

高師浜総合運動施設管理棟等実施設計業務 施工年度 令和３年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.6.14　17:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

管理棟　：重量鉄骨造２階建　　　改修
炊飯棟　：重量鉄骨造平屋建　　　改修
活動広場：スケートボード広場　　一式
　　　　　3×3バスケットコート　一式
　　　　　建物回り修景工事　　　一式

住所
大阪市西区西本町１－３－１５
大阪建大ビル４階

契約日 R3.6.21

高師浜総合運動施設 工事等担当課 建築住宅課

委託

予定価格（税抜） ¥15,700,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥12,880,000 契約金額（税込） ¥14,168,000

株式会社都市環境設計 ¥30,000,000

株式会社浦野設計 関西支社 ¥17,900,000

株式会社教育施設研究所　大阪事務所 ¥18,000,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社池下設計　大阪事務所 ¥12,880,000 落札

株式会社綜企画設計　大阪支店 ¥17,000,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社前田都市設計 ¥14,200,000

株式会社山田綜合設計 ¥19,900,000



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥3,122,900
施工面積の追加

変更契約日 R3.6.15

有限会社廣栄建設 ¥2,188,000

カドヤ建設株式会社 ¥2,188,000

株式会社ケイテック ¥2,188,000

株式会社大尚 辞退

株式会社亀岡建設 無効

株式会社阪和 ¥2,188,000

生紘建設株式会社 ¥2,188,000 落札

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

千代田建設株式会社 ¥2,188,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,945,000 最低制限価格（税抜） ¥2,188,000

落札金額（税抜） ¥2,188,000 契約金額（税込） ¥2,406,800

概要
防草シート設置工　　一式
電柱補修工　　　　　一式
端部処理工　　　　　一式

住所 高石市取石1-11-18　THビル2F

契約日 R3.5.26

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.5.25　10:00

防草シート設置工事 施工年度 令和3年度

高砂１丁目地内他 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R3.6.30 契約者 生紘建設株式会社

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.5.26 更新日：R3.6.15 変更


